МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОДКОЛОДНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от  22.03.2011 г.

                                         № 25

«Об утверждении плана- графика

повышения квалификации»

В связи с  введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов    (приложение).

2.Администрации школы обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителям.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ Л.И.Лукина
Приложение к приказу от 22.03.2011г. № 25 «Об утверждении плана- графика повышения квалификации»
План-график поэтапного повышения квалификации учителей
начальных классов (по мере введения ФГОС НОО) МОУ Подколодновской СОШ

	№
п/п
	Ф.И.О. учителя
	Год повышения

квалификации

	1.
	Олейникова Т.М.
	2012

	2.
	Кулакова Л.Н
	2013

	3.
	Абраменко Т.М.
	2014

	4.
	Журавлева Ж.В
	2010, 2015